Aramfoqyasztas 2013 év

Kozvilagitas Fogy.hely azonosit6:0400007443
MVM: 509 247
Szamla Elszamolt EgységEloszt AHK  Vill.energ Rendsz. Uzemelt.dij Fogy. Elosztasidij Elosztasid. Netto AFA Szamla Kifizetés
kelte  iddszak hé  alapd elsz. h.dij Osszege kwh Netto e.ar Osszege Osszege Osszesen ideje
1.9. 2012.12.01-2012.12.31. | 302 257 814 29 394 258 116 69 691 327 807 2013.01.16 EDF
12.31. 2012.12.01-2012.12.31. 1 41677 446 602 28 546 488 279 120 583 608 862 2013.01.21 MVM
1.9.  2012.12.01-2012.12.31. 1 290 690 29394 10,000 283 940 584 630 157 850 742 480 2013.01.21 EDF
2.6. 2013.01.01-2013.01.31. 1 40 625 450 626 27 825 491 251 121 669 612 920 2013.02.14 MVM
2. 8. 2013.01.01-2013.01.31. 1 290690 27 520 10,000 275 200 565 890 152 790 718 680 2013.02.14 EDF
2.8. 2013.01.01-2013.01.31. 1 294 277 639 27 750 277 933 75042 352975 2013.02.14 EDF
3:6: 2013.02.01-2013.02.28. 1 33 482 371400 22933 404 882 100 278 505 160 2013.03.21 MVM
3. 8. 2013.02.01-2013.02.28. 1 294 227 614 22 750 227 908 61535 289 443 2013.03.21 EDF
3. 8. 2013.02.01-2013.02.28. 1 290 690 22 561 10,000 225610 516 300 139 401 655 701 2013.03.21 EDF
4.5.  2013.03.01-2013.03.31. 1 32 247 357 699 22 087 389 946 96 579 486 525 2013.04.22 MVM
4.9, 2013.03.01-2013.03.31. 1 290690 22 066 10,000 220 660 511 350 138 065 649 415 2013.04.22 EDF
4.9. 2013.03.01-2013.03.31. 1294 222 612 22 250 222 906 60 185 283 091 2013.04.22 EDF
5.9. 2013.04.01-2013.04.30. 1 307 259 18099 10,000 180 990 488 249 131827 620 076 2013.05.15 EDF
5.9. 2013.04.01-2013.04.30. 1 294 182 592 18 250 182 886 49 379 232 265 2013.05.15 EDF
5.7. 2013.04.01-2013.04.30. 1 26 301 291737 18 014 318 038 78 769 396 807 2013.05.28 MVM
6.10. 2013.05.01-2013.05.31. 1 294 155 078 15 500 155 372 41 950 197 322 2013.06.14 EDF
6. 10. 2013.05.01-2013.05.31. 1 307 259 15371 10,000 153 710 460 969 124 462 585 431 2013.06.14 EDF
6. 6. 2013.05.01-2013.05.31. 1 22 573 250 391 15 461 272 964 67 606 340 570 2013.06.20 MVM
7.8. 2013.06.01-2013.06.30. 1 307 259 13636 10,000 136 360 443 619 119 777 563 396 2013.07.12 EDF
7.8.  2013.06.01-2013.06.30. 1 294 137 569 13750 137 863 37 223 175 086 2013.07.17 EDF
7.4. 2013.06.01-2013.06.30. 1 19 516 216 478 13 367 235 994 58 449 294 443 2013.07.22 MVM
8.8. 2013.07.01-2013.07.31. 1 307 259 14 380 10,000 143 800 451 059 121786 572 845 2013.08.16 EDF
8.8. 2013.07.01-2013.07.31. 1 294 14 500 145 073 145 367 38 249 184 616 2013.08.16 EDF
8.6. 2013.07.01-2013.07.31. 1 21376 237 111 14 641 258 487 64 020 322 507 2013.08.23 MVM
9.9. 2013.08.01-2013.08.31. 1 307 259 16859 10,000 168 590 475 849 128 479 604 328 2013.09.17 EDF
9.9. 2013.08.01-2013.08.31. 1 294 17 000 170 085 170 379 46 002 216 381 2013.09.17 EDF
9.5. 2013.08.01-2013.08.31. 1 25 172 279 218 17 241 304 390 75389 379779 2013.10.04 MVM
10. 4. 2013.09.01-2013.09.30. 1 29 046 322 184 19 894 351 230 86 990 438 220 2013.10.18 MVM
10. 8. 2013.09.01-2013.09.30. 1 307 259 19586 10,000 195 860 503 119 135 842 638 961 2013.10.18 EDF
10. 8. 2013.09.01-2013.09.30. 1 294 197 599 19 750 ) 197 893 53 431 251324 2013.10.18 EDF
11.11. 2013.10.01-2013.10.31. 1 294 237 619 23750 237 913 64 237 302 150 2013.11.26 EDF
11.11. 2013.10.01-2013.10.31. 1 34 945 387 628 23 935 422 573 104 660 527 233 2013.12.03 MVM
12.7. 2013.11.01-2013.11.30. 1 293 25750 267 466 267 759 72295 340 0564 2013.12.16 EDF
11. 11. 2013.10.01-2013.10.31. 1 307 259 23553 10,000 235 530 542 789 146 553 689 342 2013.12.16 EDF
. 7. 2013.11.01-2013.11.30. 1 307 259 25536 10,000 255 360 562619 151 907 714 526 2013.12.16 EDF
.7. 2013.11.01-2013.11.30. 1 54 194 421 961 26 055 476 155 113 929 590 084 2013.12.23 MVM
Osszesen: 3535 381154 4033035 1896136 3620832 748954 120 3068234 13002926 3407880 16 410 806

lzemeltetési és karbantartasi dfij

Uzemeltetési és karbantartasi dij

Gzemeltetési és karbantartasi dij

lzemeltetési és karbantartasi dij

Uzemeltetési és karbantartasi dij

lzemeltetési és karbantartasi dij

Uzemeltetési és karbantartasi dij

lUzemeltetési és karbantartasi dij

Uzemeltetési és karbantartasi dij

16 410 806



2013. év

Szamla azonosité

Leolvasasi id6szak

Mérdallas /
Hémennyiség

kezdete vége

81500007716

20121201 12012.12.31

2012.12.01 |2012.12.31

2012.12.01 |2012.12.31

2013.01..01 (2013.0%.31

2013.01,01 |2013.01.31

82500017262

2013.01.01 |2013.01.31

14500226842

2013.02.01 12013.02.28

2013.02.01 {2013.02.

25122311113

2013.02.01 |2013.02.

42656311113

2013.03.01 |2013.03.

14500308718

2013.03.01 [2013.03.

B3500037046

2013.03.01 [2013.03.31

Lo

1500047719

2013.04.01 |2014.04.30

13500401154 2013.04.01 |2014.04.3
60624311113 2013.04.01 12014.04.30
13 2013.05.01

500472268
5

84500063717

2013.05.31
P

2013.05,01 [2013.05.31

3
2013.05.01 |2013.05.31

13500543308

2013.06.01 |2013.06.30

83500068397

2013.06.01 |2013.06.30

97948311113

2013.06.01 |2013.06.30

82500078

2013.07.01 |2013.07.3

1450605178

3
2013.67.01 |2013.07.31

115871311113

2013.07.01 {2013.07.31

52500088111

2013.08.01

14500679932

2013.08.31
3

2013.08.01 j2013.08.C

134083311113

2013.08.01 |2013.08.31

151949311113

2013.09.01 12013.09.30

94500114249

2013.09.01 (2013.09.30

14500753036

2013.09.01 |2013.09.30

84500125229

2013.10.01 12013.10.31

169848311113

20131001 {2013.40.51

kezd6

utolsd

Véltozas

Szamla Osszege
bruttd (Ft)

327 807

Ft

608 862

Ft

742 480

Ft

718 680

Ft

612 920

Ft

352 975

Ft

655 701

Ft

289 443

505 160

486 525 F

649 415

283 091

232 265

620 076

396 807

35 431

97 322 F

340 570

563 396
5 086

294 443

184 616 F

572 B4h

322 507

Ft

216 381

Ft

604 328

Ft

379 779

Ft

438 220

Ft

251 324

Ft

G638 961

Ft

302 150

Ft

527 233

Ft

EDF
MVM
EDF
EDF
MVM
EDF
EDF

(|EDF
[|MVM

MVM

C|EDF
:|EDF
-|EDF
“|EDF
|MVM

EDF
EDF

{MVM

EDF

“|EDF

MVM
EDF
EDF
MVM
EDF
EDF
MVM
MVM
EDF
EDF
EDF
MVM



14500880461

2013.11.01

201

145008

2013.10.01

L1038

1890363

2013.14.01

2013.11.30

84500136761

2013.11.01

2013.11.30

OSSZESITO

340 054 Ft

16 410 805 F

‘t|EDF
|EDF
IMVM

EDF



